
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     13
     13
-------
      1
  12570
   4259
   4248

Varnsdorf Děčín
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Sucharda                                50        1.           791
 2.     Ladislava Ondráčková                         46        2.           505

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Draský                              61        2.           521
 2.     Vladimír Reiber                              66        1.           499
 3.     Kurt Posselt                                 59        3.           477

Volební strana č. 5 - Náš Varnsdorf
 1.     Martin Musílek                               40        1.           422

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Josef Šusta                                  48        5.          1237
 2.     Roland Solloch                               43        2.          1158
 3.     Jindřich Šmíd                                54        4.           996
 4.     Stanislav Horáček                            50        1.           995
 5.     Luboš Funda                                  61       14.           989
 6.     Josef Hambálek                               44        3.           856
 7.     Zbyněk Přibyl                                35        6.           730

Volební strana č. 7 - PRO Sport a Zdraví
 1.     Zbyněk Šimák                                 52        1.           553

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     František Hricz                              56        2.           664
 2.     Jaroslav Tomášek                             63       11.           472
 3.     Petr Jakubec                                 57        1.           459

Volební strana č. 9 - Republika pro Varnsdorf
 1.     Lenka Juricová                               48        1.           511

Volební strana č. 10 - Volba pro město
 1.     Václav Moravec                               56        4.           539
 2.     Václav Jára                                  61        3.           523

Volební strana č. 11 - PRO! Varnsdorf
 1.     Martin Louka                                 64        1.           475

562882 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Martina Jeníková                             46        4.           490
 2.     Karel Dubský                                 63        3.           413
 3.     Josef Poláček                                66        6.           345
 4.     Petr Rybníček                                36        5.           316
 5.     Petra Goldammerová                           36        7.           261
 6.     Michal Burda                                 44        8.           281
 7.     Jan Hájek                                    62        9.           326
 8.     Karel Goldammer                              61       10.           299
 9.     Peter Ducháček                               41       11.           265
10.     Zdeňka Králíčková                            64       12.           248
11.     Tomáš Sucharda                               26       13.           259
12.     Tomáš Klimeš                                 46       14.           231
13.     Milan Seitl                                  57       15.           268
14.     František Korecký                            43       16.           221
15.     Jiří Wenzel                                  21       17.           214
16.     František Pelikán                            67       18.           221
17.     Miroslav Pražák                              57       19.           227
18.     Daniel Hurák                                 19       20.           201
19.     Roman Kubr                                   51       21.           199

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jozef Koleno                                 63        4.           402
 2.     Kateřina Hrobníková                          42        5.           416
 3.     Pavla Nekudová                               43        6.           383
 4.     Jiří Vít                                     52        7.           381
 5.     Igor Suchánek                                31        8.           367
 6.     Miluše Šlechtová                             67        9.           361
 7.     Josef Lukeš                                  65       10.           358
 8.     František Hamerník                           31       11.           350
 9.     Otakar Holubec                               57       12.           367
10.     Otakar Matoušek                              65       13.           351
11.     Jan Jaroš                                    57       15.           336
12.     Alena Chaloupková                            58       16.           336
13.     Ivan Ješko                                   66       17.           331
14.     Petr Nováček                                 62       18.           405
15.     Zdeněk Přibyl                                65       19.           353
16.     Miroslav Řezníček                            41       20.           325
17.     Zdeněk Maščuch                               59       21.           335

Volební strana č. 5 - Náš Varnsdorf
 1.     Zdeněk Damašek                               35        2.           353
 2.     Stanislav Hocko                              41       14.           275
 3.     Michael Šatník                               36        5.           264
 4.     Roman Buřič                                  47        4.           237
 5.     Miroslav Valko                               61       21.           231
 6.     Jaroslava Štěpánková                         52        3.           207
 7.     Martin Čelko                                 34        6.           203
 8.     Zdeněk Štěpánek                              31        7.           172
 9.     Rostislav Bošek                              45        8.           191
10.     Jakub Schneider                              29        9.           132
11.     Josef Rybánský                               39       10.           162
12.     Michal Haller                                40       11.           195

562882 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Jaroslav Beran                               35       12.           139
14.     Tereza Pecháčková                            31       13.           199
15.     Jaromír Lánský                               51       15.           204
16.     Marek Jasa                                   39       16.           164
17.     Petr Vodička                                 32       17.           116
18.     Miroslav Mišík                               24       18.           109
19.     Zuzana Jindřichová                           30       19.           111
20.     Tomáš Buřič                                  21       20.           116

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Marta Maryšková                              46        7.           774
 2.     René Polák                                   44        8.           711
 3.     Štěpánka Martinková                          42        9.           757
 4.     Luboš Malina                                 49       10.           751
 5.     Václav Kročil                                47       11.           701
 6.     Ondřej Charouzek                             28       12.           695
 7.     Milan Němec                                  53       13.           706
 8.     Jan Novota                                   33       15.           825
 9.     Michal Synek                                 38       16.           717
10.     Martin Nácovský                              60       17.           751
11.     Jiří Swadosch                                50       18.           615
12.     František Marschner                          68       19.           739
13.     Jakub Bartl                                  39       20.           848
14.     Jan Rýdl                                     65       21.           836

Volební strana č. 7 - PRO Sport a Zdraví
 1.     Miroslav Novotný                             60        2.           411
 2.     Zdeněk Strolený                              43        3.           258
 3.     Karel Jiřišta                                50        6.           257
 4.     Vojtěch Koudelka                             59        5.           242
 5.     Lucie Dospělová                              24        9.           224
 6.     Jaroslav Frolík                              55        8.           219
 7.     Šárka Fritzscheová                           50        4.           154
 8.     Dana Vorlová                                 45        7.           169
 9.     Oldřich Rybář                                41       10.           163
10.     Petr Damnitz                                 52       11.           139
11.     Monika Koštrnová                             37       12.           172
12.     Michal Fritzsche                             28       13.           120
13.     Lukáš Hubálek                                28       14.           146
14.     Drahomíra Jupová                             55       15.           184
15.     Adam Cedrych                                 31       16.           183
16.     Zdenka Kubíková                              48       17.           109
17.     Rudolf Sladkovský                            47       18.           152
18.     Jitka Rozborová                              45       19.           114
19.     Veronika Tvrdá                               25       20.           127
20.     Lydie Müllerová                              73       21.            95

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Zdeněk Ulvr                                  53        3.           450
 2.     Miloslav Hoch                                71        4.           396
 3.     Kateřina Kovářová                            31        5.           382
 4.     Jiří Žďárský                                 47        6.           426
 5.     Jaromír Josef                                69        7.           398
 6.     Petr Novotný                                 37        8.           382
 7.     Milada Hnilicová                             62        9.           407
 8.     Milan Suchomel                               63       10.           400
 9.     Pavel Tesař                                  33       12.           333

562882 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Ludmila Jakubcová                            61       13.           332
11.     Václav Černohous                             61       14.           385
12.     Petr Kos                                     52       15.           321
13.     Lenka Jonová                                 50       16.           368
14.     Anna Petružálková                            72       17.           345
15.     Pavel Kovář                                  53       18.           354
16.     Jan Fischer                                  77       19.           299
17.     Jan Bártl                                    68       20.           307
18.     Stanislav Horák                              61       21.           280

Volební strana č. 9 - Republika pro Varnsdorf
 1.     Vladislava Beranová                          48        2.           284
 2.     Jan Müller                                   64        3.           273
 3.     Martin Boháč                                 45        4.           219
 4.     Vladimíra Kaňková                            54        5.           169
 5.     Miroslav Tarnóczy                            34        6.           216
 6.     Alena Halíková                               48        7.           175
 7.     Jaroslav Špaček                              37        8.           168
 8.     Marcela Kroupová                             44        9.           213
 9.     Martina Špačková                             36       10.           159
10.     David Jahnel                                 44       11.           184
11.     Žaneta Jahnelová                             35       12.           173
12.     Mária Jelínková                              51       13.           177
13.     Sylva Bártová                                38       14.           162
14.     Roman Bárta                                  35       15.           164
15.     Věra Šefrová                                 67       16.           202
16.     Kateřina Batelková                           32       17.           142
17.     Miroslav Němec                               37       18.           174
18.     Monika Nosovská                              43       19.           138
19.     Jitka Petrová                                37       20.           146
20.     Petr Vomáčka                                 39       21.           141

Volební strana č. 10 - Volba pro město
 1.     Jaroslav Beránek                             38        1.           444
 2.     Josef Šišulák                                54        5.           408
 3.     Milan Spurný                                 53       10.           402
 4.     Roman Roubíček                               49        2.           321
 5.     Václav Hynčica                               54        6.           257
 6.     Ludvík Šmíd                                  58        7.           260
 7.     Zdeňka Novotná                               58        8.           233
 8.     Jana Pšeničková                              42        9.           269
 9.     Jan Strož                                    25       11.           248
10.     Martin Lorenz                                44       12.           227
11.     Gabriela Havránková                          51       13.           298
12.     Andrea Bláhová                               41       14.           204
13.     Tomáš Relich                                 27       15.           222
14.     Karel Balcar                                 50       16.           211
15.     Milan Hozák                                  41       17.           250
16.     Miloslav Šolc                                61       18.           198
17.     Jaroslav Doktor                              42       19.           204
18.     Lucie Kestlerová                             44       20.           214
19.     Radomír Grafek                               44       21.           255

Volební strana č. 11 - PRO! Varnsdorf
 1.     Michal Dlask                                 47        2.           347
 2.     Jan Šišulák                                  31        9.           293
 3.     Miloslav Flekna                              41       16.           265

562882 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Josef Tošovský                               63        3.           235
 5.     Vladislava Krejčová                          49        5.           235
 6.     Marek Hartych                                39        8.           230
 7.     Jaroslav Sláma                               46        6.           219
 8.     Milan Roudnický                              46        4.           163
 9.     Roman Woidig                                 38        7.           127
10.     Jaroslava Bezrová                            40       10.           165
11.     Jan Sucharda                                 23       11.           136
12.     Petr Pelikán                                 43       12.           148
13.     Veronika Svobodová                           27       13.           133
14.     Michaela Linková                             26       14.           124
15.     Zuzana Žďánská                               38       15.           111
16.     Stanislava Steunová                          48       17.           123
17.     Jana Bartoňová                               51       18.           114
18.     Štefania Čechová                             41       19.           140
19.     Milan Vyskočil                               52       20.           151
20.     Zdeňka Németová                              29       21.           112

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6581, hranice:      344,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Sucharda                                    791
              2.    Ladislava Ondráčková                             505
              3.    Karel Dubský                                     413
              4.    Martina Jeníková                                 490
              5.    Petr Rybníček                                    316
              6.    Josef Poláček                                    345
              7.    Petra Goldammerová                               261
              8.    Michal Burda                                     281
              9.    Jan Hájek                                        326
             10.    Karel Goldammer                                  299
             11.    Peter Ducháček                                   265
             12.    Zdeňka Králíčková                                248
             13.    Tomáš Sucharda                                   259
             14.    Tomáš Klimeš                                     231
             15.    Milan Seitl                                      268
             16.    František Korecký                                221
             17.    Jiří Wenzel                                      214
             18.    František Pelikán                                221
             19.    Miroslav Pražák                                  227
             20.    Daniel Hurák                                     201
             21.    Roman Kubr                                       199

Volební strana č. 2 - Česká Suverenita
Počet hlasů pro stranu:   2331, hranice:      122,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohdana Křížová                                  318
              2.    Ivana Jägrová                                    154
              3.    Jan Cibulka                                      137
              4.    Helena Šmídová                                   183
              5.    Lubomír Lukeštík                                  72

562882 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Stanislav Rejhon                                 129
              7.    Romana Cupalová                                  142
              8.    Martina Lehrochová                                83
              9.    Helena Beytlerová                                127
             10.    Markéta Kamenická                                100
             11.    Lenka Rudinská                                    78
             12.    Petr Petříček                                     83
             13.    Pavlína Nováková                                 116
             14.    Alena Marie Dančová                               84
             15.    Jakub Skalický                                    63
             16.    Jana Sedláčková                                   74
             17.    Lucie Ďorďová                                     62
             18.    Martina Kozáková                                 101
             19.    Jaroslav Devátý                                   62
             20.    Luděk Cupal                                      112
             21.    Jan Petříček                                      51

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   7654, hranice:      420,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Reiber                                  499
              2.    Jaroslav Draský                                  521
              3.    Kurt Posselt                                     477
              4.    Jozef Koleno                                     402
              5.    Kateřina Hrobníková                              416
              6.    Pavla Nekudová                                   383
              7.    Jiří Vít                                         381
              8.    Igor Suchánek                                    367
              9.    Miluše Šlechtová                                 361
             10.    Josef Lukeš                                      358
             11.    František Hamerník                               350
             12.    Otakar Holubec                                   367
             13.    Otakar Matoušek                                  351
             14.    Michael Hulán                                      N
             15.    Jan Jaroš                                        336
             16.    Alena Chaloupková                                336
             17.    Ivan Ješko                                       331
             18.    Petr Nováček                                     405
             19.    Zdeněk Přibyl                                    353
             20.    Miroslav Řezníček                                325
             21.    Zdeněk Maščuch                                   335

Volební strana č. 4 - Strana Práv Občanů - ZMĚNA PRO VARNSDORF A STUDÁNKU
Počet hlasů pro stranu:   3703, hranice:      193,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Šmíd                                        315
              2.    Leoš Moravec                                     311
              3.    František Paulus                                 318
              4.    Pavel Vaňáč                                      194
              5.    Josef Pizur                                      394
              6.    Milada Černá                                     134
              7.    Michaela Pretschová                              249
              8.    Lucie Pagáčová                                   273
              9.    Jaromír Pšenička                                 181

562882 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Jana Nováková                                    135
             11.    Ivo Musil                                        141
             12.    Jarmila Burešová                                 113
             13.    Petr Beniač                                      126
             14.    Anna Klapková                                    103
             15.    Pavel Bechyně                                    116
             16.    Magdalena Šubrtová                               101
             17.    Dagmar Burzynská                                 110
             18.    Tereza Kampfová                                   94
             19.    Robert Ivanič                                    109
             20.    Ludmila Jedličková                                96
             21.    Marcela Poncová                                   90

Volební strana č. 5 - Náš Varnsdorf
Počet hlasů pro stranu:   4202, hranice:      220,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Musílek                                   422
              2.    Zdeněk Damašek                                   353
              3.    Jaroslava Štěpánková                             207
              4.    Roman Buřič                                      237
              5.    Michael Šatník                                   264
              6.    Martin Čelko                                     203
              7.    Zdeněk Štěpánek                                  172
              8.    Rostislav Bošek                                  191
              9.    Jakub Schneider                                  132
             10.    Josef Rybánský                                   162
             11.    Michal Haller                                    195
             12.    Jaroslav Beran                                   139
             13.    Tereza Pecháčková                                199
             14.    Stanislav Hocko                                  275
             15.    Jaromír Lánský                                   204
             16.    Marek Jasa                                       164
             17.    Petr Vodička                                     116
             18.    Miroslav Mišík                                   109
             19.    Zuzana Jindřichová                               111
             20.    Tomáš Buřič                                      116
             21.    Miroslav Valko                                   231

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  17387, hranice:      909,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Horáček                                995
              2.    Roland Solloch                                  1158
              3.    Josef Hambálek                                   856
              4.    Jindřich Šmíd                                    996
              5.    Josef Šusta                                     1237
              6.    Zbyněk Přibyl                                    730
              7.    Marta Maryšková                                  774
              8.    René Polák                                       711
              9.    Štěpánka Martinková                              757
             10.    Luboš Malina                                     751
             11.    Václav Kročil                                    701
             12.    Ondřej Charouzek                                 695
             13.    Milan Němec                                      706

562882 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Luboš Funda                                      989
             15.    Jan Novota                                       825
             16.    Michal Synek                                     717
             17.    Martin Nácovský                                  751
             18.    Jiří Swadosch                                    615
             19.    František Marschner                              739
             20.    Jakub Bartl                                      848
             21.    Jan Rýdl                                         836

Volební strana č. 7 - PRO Sport a Zdraví
Počet hlasů pro stranu:   4191, hranice:      218,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Šimák                                     553
              2.    Miroslav Novotný                                 411
              3.    Zdeněk Strolený                                  258
              4.    Šárka Fritzscheová                               154
              5.    Vojtěch Koudelka                                 242
              6.    Karel Jiřišta                                    257
              7.    Dana Vorlová                                     169
              8.    Jaroslav Frolík                                  219
              9.    Lucie Dospělová                                  224
             10.    Oldřich Rybář                                    163
             11.    Petr Damnitz                                     139
             12.    Monika Koštrnová                                 172
             13.    Michal Fritzsche                                 120
             14.    Lukáš Hubálek                                    146
             15.    Drahomíra Jupová                                 184
             16.    Adam Cedrych                                     183
             17.    Zdenka Kubíková                                  109
             18.    Rudolf Sladkovský                                152
             19.    Jitka Rozborová                                  114
             20.    Veronika Tvrdá                                   127
             21.    Lydie Müllerová                                   95

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   8160, hranice:      426,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Jakubec                                     459
              2.    František Hricz                                  664
              3.    Zdeněk Ulvr                                      450
              4.    Miloslav Hoch                                    396
              5.    Kateřina Kovářová                                382
              6.    Jiří Žďárský                                     426
              7.    Jaromír Josef                                    398
              8.    Petr Novotný                                     382
              9.    Milada Hnilicová                                 407
             10.    Milan Suchomel                                   400
             11.    Jaroslav Tomášek                                 472
             12.    Pavel Tesař                                      333
             13.    Ludmila Jakubcová                                332
             14.    Václav Černohous                                 385
             15.    Petr Kos                                         321
             16.    Lenka Jonová                                     368
             17.    Anna Petružálková                                345

562882 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             18.    Pavel Kovář                                      354
             19.    Jan Fischer                                      299
             20.    Jan Bártl                                        307
             21.    Stanislav Horák                                  280

Volební strana č. 9 - Republika pro Varnsdorf
Počet hlasů pro stranu:   4190, hranice:      218,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Juricová                                   511
              2.    Vladislava Beranová                              284
              3.    Jan Müller                                       273
              4.    Martin Boháč                                     219
              5.    Vladimíra Kaňková                                169
              6.    Miroslav Tarnóczy                                216
              7.    Alena Halíková                                   175
              8.    Jaroslav Špaček                                  168
              9.    Marcela Kroupová                                 213
             10.    Martina Špačková                                 159
             11.    David Jahnel                                     184
             12.    Žaneta Jahnelová                                 173
             13.    Mária Jelínková                                  177
             14.    Sylva Bártová                                    162
             15.    Roman Bárta                                      164
             16.    Věra Šefrová                                     202
             17.    Kateřina Batelková                               142
             18.    Miroslav Němec                                   174
             19.    Monika Nosovská                                  138
             20.    Jitka Petrová                                    146
             21.    Petr Vomáčka                                     141

Volební strana č. 10 - Volba pro město
Počet hlasů pro stranu:   6187, hranice:      323,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Beránek                                 444
              2.    Roman Roubíček                                   321
              3.    Václav Jára                                      523
              4.    Václav Moravec                                   539
              5.    Josef Šišulák                                    408
              6.    Václav Hynčica                                   257
              7.    Ludvík Šmíd                                      260
              8.    Zdeňka Novotná                                   233
              9.    Jana Pšeničková                                  269
             10.    Milan Spurný                                     402
             11.    Jan Strož                                        248
             12.    Martin Lorenz                                    227
             13.    Gabriela Havránková                              298
             14.    Andrea Bláhová                                   204
             15.    Tomáš Relich                                     222
             16.    Karel Balcar                                     211
             17.    Milan Hozák                                      250
             18.    Miloslav Šolc                                    198
             19.    Jaroslav Doktor                                  204
             20.    Lucie Kestlerová                                 214
             21.    Radomír Grafek                                   255

562882 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 11 - PRO! Varnsdorf
Počet hlasů pro stranu:   4046, hranice:      211,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Louka                                     475
              2.    Michal Dlask                                     347
              3.    Josef Tošovský                                   235
              4.    Milan Roudnický                                  163
              5.    Vladislava Krejčová                              235
              6.    Jaroslav Sláma                                   219
              7.    Roman Woidig                                     127
              8.    Marek Hartych                                    230
              9.    Jan Šišulák                                      293
             10.    Jaroslava Bezrová                                165
             11.    Jan Sucharda                                     136
             12.    Petr Pelikán                                     148
             13.    Veronika Svobodová                               133
             14.    Michaela Linková                                 124
             15.    Zuzana Žďánská                                   111
             16.    Miloslav Flekna                                  265
             17.    Stanislava Steunová                              123
             18.    Jana Bartoňová                                   114
             19.    Štefania Čechová                                 140
             20.    Milan Vyskočil                                   151
             21.    Zdeňka Németová                                  112

Volební strana č. 12 - Aktiv nezávislých občanů
Počet hlasů pro stranu:    203, hranice:       24,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Kohout                                      52
              2.    Renata Cardová                                    18
              3.    Vlastimil Hofman                                  19
              4.    Alena Ingrišová                                   16
              5.    Pavel Procházka                                   21
              6.    Jaroslav Frolík                                   18
              7.    Jiří Vaníček                                      19
              8.    Linda Čandová                                     16
              9.    Jiří Sikora                                       24

Volební strana č. 13 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   2429, hranice:      126,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Soňa Bílková                                     284
              2.    Zdeňka Vajsová                                   261
              3.    Tomáš Polák                                      113
              4.    Světlana Smolíková                               144
              5.    Jan Škoda                                        147
              6.    Bohuslava Formánková                              64
              7.    Ilona Tesařová                                   107
              8.    Ludmila Štěpková                                  80
              9.    Danuše Korecká                                   145
             10.    Ilona Martinovská                                230
             11.    Václav Lacina                                    123

562882 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Jarmila Šenová                                   124
             13.    Věra Průšová                                      63
             14.    Blanka Janáčková                                  82
             15.    Blanka Marcziová                                  87
             16.    Věra Barcalová                                    72
             17.    Hedvika Šimková                                   73
             18.    Jiří Hettfleisch                                  57
             19.    Stanislava Panáková                               58
             20.    Jaroslav Formánek                                 58
             21.    Milan Panák                                       57

Volební strana č. 14 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   2570, hranice:      134,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Hodničák                                     244
              2.    Michal Bubílek                                   184
              3.    Zdeněk Janoušek                                  129
              4.    Jan Šimek                                        176
              5.    Miroslav Vencl                                   131
              6.    Miloš Kostlán                                    261
              7.    Michaela Fritschová                              103
              8.    Veronika Pinďáková                               106
              9.    Jan Burik                                         97
             10.    Jan Hodničák                                     124
             11.    Regina Vašátová                                   99
             12.    Jaroslav Hocko                                   137
             13.    Jiří Podrazil                                     86
             14.    Lucie Stránská                                    84
             15.    Kateřina Venclová                                 83
             16.    Václav Hodničák                                  100
             17.    Marek Vácha                                       85
             18.    Hedvika Vojtová                                   96
             19.    Miroslav Drančák                                  84
             20.    Jaroslav Kartýsek                                 86
             21.    Kristýna Janoušková                               75

Volební strana č. 15 - Dělnická strana sociální spravedlnosti
Počet hlasů pro stranu:   3016, hranice:      157,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Moravec                                     267
              2.    Milan Hánl                                       191
              3.    Miloš Štefan                                     188
              4.    Václav Halba                                     145
              5.    Petr Hrin                                        151
              6.    František Ratuský                                204
              7.    Werner Marenec                                   182
              8.    Martin Prkno                                     138
              9.    Miloš Procházka                                  141
             10.    Antonín Mikel                                    133
             11.    Lenka Hánlová                                    123
             12.    Jana Švirbelová                                  151
             13.    Milan Zerner                                     123
             14.    Jaroslav Fuksa                                   118
             15.    Marie Sykáčková                                  122

562882 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Martin Rácz                                      110
             17.    Luboš Netolický                                  116
             18.    Karel Schiller                                   109
             19.    Martin Čapek                                     103
             20.    Bohuslav Eibin                                   105
             21.    Eva Hrychová                                      96

........................................20:15 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Hana Veselá

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lukáš Beutler

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562882 - str. č. 12



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Varnsdorf Děčín
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   76850               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       6581   21      76850,00            8,56
č. 2 - Česká Suverenita                   2331   21      76850,00            3,03
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     7654   20      73190,47           10,45
č. 4 - Strana Práv Občanů                 3703   21      76850,00            4,81
č. 5 - Sdružení Piráti, NK                4202   21      76850,00            5,46
č. 6 - ANO 2011                          17387   21      76850,00           22,62
č. 7 - PRO Sport a Zdraví                 4191   21      76850,00            5,45
č. 8 - Česká str.sociálně demokrat.       8160   21      76850,00           10,61
č. 9 - Republika pro Varnsdorf            4190   21      76850,00            5,45
č.10 - Volba pro město                    6187   21      76850,00            8,05
č.11 - Sdružení HNHRM, NK                 4046   21      76850,00            5,26
č.12 - Aktiv nezávislých občanů            203    9      32935,71            0,61
č.13 - SNK Evropští demokraté             2429   21      76850,00            3,16
č.14 - TOP 09                             2570   21      76850,00            3,34
č.15 - Dělnic.str.sociální spravedl.      3016   21      76850,00            3,92

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Sdružení Piráti, NK
      ANO 2011
      PRO Sport a Zdraví
      Česká str.sociálně demokrat.
      Republika pro Varnsdorf
      Volba pro město
      Sdružení HNHRM, NK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           17387,00     6 - ANO 2011                      
   2.            8693,50     6 - ANO 2011                      
   3.            8160,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            7654,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.            6581,00     1 - Občanská demokratická strana  
   6.            6187,00    10 - Volba pro město               
   7.            5795,66     6 - ANO 2011                      
   8.            4346,75     6 - ANO 2011                      
   9.            4202,00     5 - Sdružení Piráti, NK           

562882 - str. č. 13



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  10.            4191,00     7 - PRO Sport a Zdraví            
  11.            4190,00     9 - Republika pro Varnsdorf       
  12.            4080,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            4046,00    11 - Sdružení HNHRM, NK            
  14.            3827,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.            3477,40     6 - ANO 2011                      
  16.            3290,50     1 - Občanská demokratická strana  
  17.            3093,50    10 - Volba pro město               
  18.            2897,83     6 - ANO 2011                      
  19.            2720,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  20.            2551,33     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  21.            2483,85     6 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       2
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 5 - Sdružení Piráti, NK                1
 6 - ANO 2011                           7
 7 - PRO Sport a Zdraví                 1
 8 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 9 - Republika pro Varnsdorf            1
10 - Volba pro město                    2
11 - Sdružení HNHRM, NK                 1

........................................20:15 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Hana Veselá

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lukáš Beutler

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562882 - str. č. 14


